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Prad znamionowy

Napiecie znamionowe:

Stopien ochrony (IP):

Moc obcigzenia:

Spos6b montazu:

Przytaczalnos$¢ przewodow:

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):

Wysokos$¢ osprzetu (mm):

Gtebokos¢ osprzetu (mm):

llo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos$¢ opakowania zbiorczego (mm):

Commercial
designation

WSP-5-16/22/30

16A

380/415V

1P44

16A

Wtyczki przenosne
6 mm2

Tworzywo sztuczne, metal
Naturailny

Brak

Gwintowe

64

73

156

5

5906729022550
0.18

Pudetko

20

1620

290


http://www.tcpdf.org

